



A/F Hasselhøj
2990 Nivå

Nivå d. 07/02 2017

Formandsberetning 2016

Endnu et år er gået og det mest sindsoprivende var nok den sorte skærm på årets sidste dag! En hændelse som YouSee har måtte høre en hel del for!

Ellers må vi sige der er småt med forstyrrelser i leverancerne, men det har så ændret sig nu for de fleste. FM signaler er nu ikke længere leveret af YouSee og dem med almindelige radioer skal nu have deres radiosignal på anden vis.

Der er forskellige muligheder, som også YouSee har informeret om det sidste halve år. Stueantenne er nok den mest oplagte, men der er også digital radio – DAB+ radioer eller DAB adapter som kan kobles på de fleste radioer og sende DAB signaler ind over radioen så man den vej kan høre radio.

Under alle omstændigheder så er FM signalet nu væk fra YouSee!

Jeg har haft kontakt med YouSee igennem året for at høre hvorfor der ikke bliver taget initiativ til at præsentere deres tilbud for foreningens medlemmer. Der vil komme en målrettet kampagne med et tilbud om et "YouSee eftersyn" for at se om de kan tilbyde vores medlemmer noget mere. Hvornår det kommer til at ske er uvist.

Der har også været en henvendelse fra et medlem som gjorde os opmærksom på at vi kunne opnå væsentligt bedre priser på en YouSee Boks for dem som har sådan en. Det kræver en opdatering af vores eksisterende kontrakt, men det er noget bestyrelsen vil se på i det nye år.

Ellers må vi konstatere af COPY Dan bliver ved med at stige, ligesom vi også har måtte acceptere en større omlægning i vores elregning. Pga. ny lov på området er vi som forening ikke længere undtaget for afgifter på strøm, som derfor stiger i det nye år. Så stigende udgifter gør at kontingentet igen stiger og vi foreslår et kontingent på 2070 kr. i 2017.

Til sidst vil jeg opfordre alle til at få regningen tilmeldt til betalingservice da vi som forening sparer en del på den måde. Både konkret i lavere gebyrer, men også i mindre arbejde i forbindelse med inddrivelse.

På bestyrelsens vegne

Formand Henrik Nordtorp
Hasselhøj 106